

Slepý rozpočet

Stavba :	016MW01 Přístavba WC has. zbrojnice Č.Těšín-Stanislavice	Rozpočet: D.1.4
Objekt :	01 Přístavba WC hasičské zbrojnice	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713462136U00	Izol potrubí skruž do DN 50	m	4,00	30,00	120,00
2	R	Izolace potrubí Thermaflex tl.13 mm/15	m	4,00	15,00	60,00
3	R	Příslušenství izolace (páska, sponky, lepidlo)	soubor	1,00	150,00	150,00
4	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%		3,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				330,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
5	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	285,00	5 700,00
6	733161902R00	Propojení měděného potrubí D 15 mm	kus	4,00	100,00	400,00
7	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky k radiátorům DN 15	kus	8,00	75,00	600,00
8	R	Uchycení pro Cu potrubí	soubor	1,00	200,00	200,00
9	R	Tvarovky pro Cu potrubí	soubor	1,00	1 650,00	1 650,00
10	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu - do D 35	m	20,00	12,00	240,00
11	733171154R00	Připojovací armatura vč. přípoj. šroubení rohová DN 15	kus	3,00	380,00	1 140,00
12	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%		3,00	
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				9 930,00
Díl: 734		Armatury				
13	734291951R00	Montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání	kus	3,00	50,00	150,00
14	R	Termostatická hlavice typ K	kus	3,00	350,00	1 050,00
15	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%		3,00	
	Celkem za	734 Armatury				1 200,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
16	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	1,00	95,00	95,00
17	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm 2+1 stáv.	kus	4,00	270,00	1 080,00
18	R	Otopné těleso deskové VK 10-600/600	kus	3,00	2 350,00	7 050,00
19	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	3,00	170,00	510,00
20	R	Klíč odvzdušňovací	kus	1,00	10,00	10,00
21	R	Klíč nastavovací	kus	1,00	60,00	60,00
22	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%		3,00	
	Celkem za	735 Otopná tělesa				8 805,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974042577R00	Vysekání rýh betonová podlaha 20x30 cm	m	2,00	480,00	960,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				960,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
24	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	0,29	300,00	86,68
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,29	250,00	72,23
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				158,91
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
26	631311131R00	Vyspravení podlahy betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,12	3 500,00	420,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				420,00
Díl: OM		Ostatní materiál				
27	R	Montážní materiál	kpl	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	OM Ostatní materiál				350,00
Díl: HZS		Hodinová zúčtovací sazba				
28	HZS	Vyzkoušení, uvedení do provozu	hod	10,00	250,00	2 500,00
	Celkem za	HZS Hodinová zúčtovací sazba				2 500,00